Liebe Sportfreunde!

Westdeutscher Basketball - Verband e.V.

Abschlusstabelle Hauptrunde 1RLH
Stand: 02.04.2023

Nachfolgend geben wir die Tabelle nach Abschluss der Hauptrunde in der 1.Regionalliga
Herren bekannt.
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Name
ETB Miners
Ademax Ballers Ibbenbiiren
DTV Basketball Koln
BSV Miinsterland Baskets Wulfen
UBC Miinster 2
SV Haspe 70
BBA Hagen (BG Hagen)
Telekom Baskets Bonn 2
TSV Bayer 04 Leverkusen 2
TuS 59 HammStars
Citybasket Recklinghausen
Hertener Lowen
BG Aachen
BG TVO /TV Jahn

Spiele
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

Punkte
40
36
32
30
30
26
26
26
24
24
22
22
12

7

Korbe

2359

2150 :
2093 :
2232 :
: 2161
2260 :
12168

2251

2183

2139 :
2131 :
12221

2181

1952 :
2069 :
12207
12221

1974
1928

12084

1945
2047
2196

2256

2189
2044

2068
2095

Differenz
275
205

46
36
90
4

Die Mannschaften auf den Platzen 1-8 dieser Abschlusstabelle nehmen an den Play-Off-
Runden teil. Die Mannschaften auf den Platzen 13 und 14 sind Absteiger aus der 1.Regionalliga

Herren.

Rechtsmittelbelehrung:
Gegen die vorlaufige Abschlusstabelle ist gemall 14 DBB-SO der Rechtsbehelf der Beschwerde
gegeben. Sie muss binnen einer Woche nach Vero6ffentlichung beim Vorsitzenden des WBV-
Rechtsausschusses, Herrn Thomas Schilling (WBV-RA); c/o Metallbau Schilling, Pagenstral3e 67, 59494
Soest, schriftlich eingegangen sein. Sie muss begriindet sein und einen Antrag erkennen lassen.
Als Datum der Verdéffentlichung gilt der 03.04.2023



